
Uchwała nr 1514/80/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania  
z zakresu zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań 
edukacyjno-informacyjnych z zakresu promocji zdrowia psychicznego 
skierowanych do młodzieży z województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 2 pkt 2 i 3,  
art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1492 oraz z 2019 r. poz. 447), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia 

publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-informacyjnych 
z zakresu promocji zdrowia psychicznego skierowanych do młodzieży z województwa 
mazowieckiego, zwanego dalej „zadaniem”, poprzez dokonanie wyboru ofert 
następujących podmiotów: 
1) Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; 
2) Uzdrowiska Konstancin-Zdrój S.A.; 
3) Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce; 
4) Centrum Kompetencji Zawodowych „Moja Droga” Monika Figler; 
5) Nowodworskiego Centrum Medycznego; 
6) Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 

Ochota; 
7) Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 

Bemowo-Włochy. 
2. Na realizację zadania zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  

198.103,40 zł (w tym 48.477 zł w 2019 r. oraz 149.626,40 zł w 2020 r.), z których: 
1) dla Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – w kwocie 27.750,80 zł, w tym: 

6.283,20 zł w 2019 r. oraz 21.467,60 zł w 2020 r.;  
2) dla Uzdrowiska Konstancin-Zdrój S.A. – w kwocie 67.727 zł, w tym: 17.061 zł w 2019 r. 

oraz 50.666 zł w 2020 r.; 
3) dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce  

– w kwocie 13.090 zł, w tym: 3.141,60 zł w 2019 r. oraz 9.948,40 zł w 2020 r.; 
4) dla Centrum Kompetencji Zawodowych „Moja Droga” Monika Figler – w kwocie 

10.995,60 zł, w tym: 2.618 zł w 2019 r. oraz 8.377,60 zł w 2020 r.; 
5) dla Nowodworskiego Centrum Medycznego – w kwocie 35.081,20 zł, w tym: 8.901,20 zł 

w 2019 r. oraz 26.180 zł w 2020 r.; 
6) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 

Ochota – w kwocie 40.840,80 zł, w tym: 9.948,40 zł w 2019 r. oraz 30.892,40 zł  
w 2020 r.; 

7) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 
Bemowo-Włochy – w kwocie 2.618 zł w tym: 523,60 zł w 2019 r. oraz 2.094,40 zł 
w 2020 r. 

 
 
 
 



3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2019 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13184) – w dziale 851, rozdziale 
85195, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2019-2038 – przyjętej uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2019–20382. 
 

§ 2. 
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostaną przekazane na podstawie umowy.  
2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, aneksów do umów oraz rozwiązywania  

tych umów upoważnia się: 
1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
2) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane łączne działanie dwóch, 

spośród wymienionych w ust. 2, osób. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmienioną uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 
uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067), uchwałą nr 50/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374), uchwałą nr 62/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6853), uchwałą nr 84/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7939), uchwałą nr 106/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
9 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8855) oraz uchwałą nr 165/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 października 2019 r.  
2 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia 19 lutego 
2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., nr 61/19 z dnia 21 maja 2019 r., nr 83/19 z dnia 
18 czerwca 2019 r., nr 105/19 z dnia 9 lipca 2019 r., nr 120/19 z dnia 10 września 2019 r.  oraz nr 164/19 z dnia 15 października 
2019 r.  


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania  z zakresu zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-informacyjnych z zakresu promocji zdrowia psychicznego skierowanych do młodzieży z województwa...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


